1 年：西館ホール

2 年：本館２F 会議室

3 年：本館４F 視聴覚教室

  平成３０年４月２３日

保護者の皆様

大阪府立 堺東高等学校

ＰＴＡ会長  廣岡  洋子

 学 校 長   栗 山  悟

ＰＴＡ総会のご案内

若葉の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、平成３０年度のＰＴＡ総会を、下記のとおり開催いたします。

当日総会終了後は、学年別懇談会がございます。また午前中は授業公開となっております。

ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

 日 時  平成３０年５月２６日（土）

 場 所  本館４階 視聴覚教室

  （８：４５～ 1 限～３限授業公開）

   １：４０～ 保護者の総会受付（本館４F 視聴覚教室）

   ２：００～ ＰＴＡ総会

   総会終了後 引き続き

３：００頃～ １・２・３年学年別懇談会

【 平成３０年度 ＰＴＡ総会 次第 】

 平成２９年度 行事報告、会計決算報告、同監査報告、指名委員会報告、等

 平成３０年度 役員選出、行事計画案、会計予算案、会計監査委員長選出、等

（注１）お車でのご来校はご遠慮ください。上履きをご持参ください。

（注２）準備の都合上、出欠票（委任状）は５月１１日（金）までに、お子様を通じて

担任までご提出ください。

平成３０年  月  日

  ＰＴＡ総会（５月２６日 ２時）出欠票

次のいずれかに○をご記入ください。

・ PTA 総会に出席します。

・ PTA 総会に欠席し、PTA 総会における議案に関する権限を

（※       ）に委任します。※が空欄の場合、「PTA 会長」とします。

   年    組    番

生徒氏名

保護者名

 欠席の方は、本状をもって委任状とさせていただきます。

 なお出席予定の方がご欠席の場合、委任状は有効とみなす場合がございます。

（↑キリトリ不要）

学年懇談会（ ５月２６日 PTA総会後 ）出欠票

  年   組   番     生徒氏名

学 年 懇 談 会 に（ 出 ・ 欠 ）席 します。

【内容】担任団より挨拶、進路・科目選択・修学旅行等学校生活について

５月１１日（金）までにお子様を通じて担任までご提出ください。